decessorum nostrorum more, ditamus, augemus ; uL exinde

fidèles uberiorem pro ccterna salule fructum recipiant. Cum
i'^itur venerabilis frater Episcopus Au^'-ustodunensis nos enixe

rogavit, ut piam confraternitatem in honorem Sacri Cordis

Jesu in ecclesiam monialium Visitationis B. M. V. loci vulgo

Paray-le-Monial nuncupati ejusdem diœcesis canonice institu-

tam, et fidelium religione et frequentia insig^nem, ArchiconfrH-

lernilalis titulo et privilegiis ditare de benignitate apostolica

di«,'naremur
; nos memorati antistitis votis quîL* in spirituale

cedunt fidelium bonum annuendum censuimus. Quare omnes et

singulos, quibus ha' nostra* litlera' lavent, a quibusvis excom-

mnnicationis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis,

censuris et pœnis quovismodo vel quavis de causa latis, si
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des honneurs, des privilèges, des prérogatives et des

prééminences ordinaires et accoutumés, la susdite confré-

rie, canoniquement érigée, comme on l'assure, en l'hon-

neur du sacré Cœur de Jésus, dans l'église des religieuses

de la Visitation Sainte-Marie, k Paray-le-Monial, diocèse

d'Autun. Or, par notre même autorité et par la teneur des

présentes, nous octroyons pareillement et nous accordons

à perpétuité aux directeurs, maîtres et confrères de l'Ar-

chiconfrérie ainsi érigée, le j)ouvoir d'agréger toutes les

autres confréries du même institut et du même titre qui

existent ou existeront dans le diocèse d'Autun, en gardant

toutefois la teneur de la constitution donnée sur cela par le

pape Clément VIII, notre prédécesseur ; et de leur commu-

niquer librement et licitement toutes et chacune des indul-

gences, rémissions de péchés et relaxations de pénitence

accordées à la même Archiconfrérie par le Saint-Siège, et

qui sont d'ailleurs communicables.

Et nous décrétons que les présentes Lettres sont et seront

quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes

et absolûtes fore censentes memoratam confraternitatem in

honorem sacri cordis je^iu, in ecclesia monialium Visitalionis

B. M. V. Joci Paray-le-Monial^ Augustodunensis diœcesis,

canonice, ut asseritur, erectam in archiconfraternitatem, cum
omnibus et singulis honoribus, privilegiis, pra3rogativis et prae-

eminentiissolitis et consuetis, perpetuum in modum hisce litteris

auctoritate apostoHca erigimus, et constituimus. Porro, archi-

coNFRATERNiTATis sic evecUe moderatoribus, magistris et confra-

tribus, ut alias quascumque confraterninates ejusdem inslituti

et nominis in Augustodunensi diœcesi nunc et pro temporeexis-

tentes,servato tamen tenore constituLionis démentis Papse VIII,

praîdecessoris nostri, desuper édita?, aggregare, illisque omnes

et singulas indulgentias, peccatorum remissiones, ac pœnitentia-

rum rehixationes eidem argiiiconfraternitati ab hac Sancla Sede

concessas et alias communicabiles communicare libère et licite

valeant. eadem auctoritate nostra, vi prœsenlium, perpetuo item

concedimus atque impertimur.

Decernentes pnesentes Litteras lirmas, validas, et efficaces
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fermes, valides ci olVicaces, ({u'ellos îiuront et obtiendront

leur plein et entier elVet, et (|u elles profiteront pleinement

à ceux qu'elles concernent ou concerneront ultérieurement;

et qu'il doit être jugé et défini ainsi sur ce })oint par tous

les juges ordinaires et délégués, même par les auditeurs

des causes du Palais apostolique ; et nous déclarons nul et

de nul eiVet tout ce qui pourrait être entrepris contrairement

à cela, sciemment ou par ignorance par quelque autorité

que ce soit. Nonobstant toute constitution apostoli(|ue,

tout statut, toutes coutumes contraires.

Donné à Home, auprès de Saint-Pierre, sous Panneau du

Pêcheur, le 13 janvier 1865, de notre pontificat Pan dix-

neuvième.

Anneau y du Pêcheur.

H. Gard. Paracciam Glarelli.

Parav-le-Monial était devenu un nom cher à la piété

catholique ; les fidèles non contents d'y venir en pèlerinage,

existera, et fore ; suosque plenarios et intègres eireclus sortiri,

et obLinere ; atque ad quos spectat ac pro tempore spectabit

plenissime sufFragari ; sicque in pricmissis perquoscumque judi-

ces ordinarios et delegatos, etiam causarum palatii apostolici

auditores, judicari et deiiniri debere ; ac irritum et inane, si secus

super his a quoquam, quavis auctoriiate, scienter, vel ignoran-

ter, contigerit atlentari. Non obstantibus apostolicis constitutio-

nibus et quatenus opus sit prœfatie confralernitatis etiam jura-

mento. confirmatione aj)Oslolica, vel quavis firmilate alias robo-

ratis statutis et consuetudinibus, cieterisque contrariis quibus-

cumque.
DaLum Roma», apud Sanctum Petrurn, sub aiinulo Piscatoris,

die XIII januarii MDGCCLXV, pontilicatus iioslri anno XIX.

-J-
Locus

Annuli Piscatoris.

N. Gard. PAHACGIAM GLAHI':Md.
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désiraient se rattacher à ce centre béni par des liens spiri-

tuels.

C'est pourquoi M. Vernay, aumônier de la Visitation de